exercício de 2026” (LOA 2026), de autoria do Poder Executivo; 

Emendas Modificativas de nº 14 a 28/2025 – “Emendas Parlamentares Impositivas ao Projeto de Lei nº 

100/2025”; 

Projeto de Lei nº 109/2025 – “Autoriza o Poder Executivo a abertura de crédito adicional especial no 

valor de R$ 198.000.00 (cento e noventa e oito mil reais) no Orçamento para o exercício de 2025 e dá 

outras providências”, de autoria do Poder Executivo. 

Após a audiência pública ocorrida em 05 (cinco) de novembro para discussão dos Projetos de Lei nºs 99 

e 100/2025 e a apresentação das emendas parlamentares impositivas, a CFO segue elaborando seus